[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  РЕШЕНИЕ

_03. 12.2014 года____ №    67
        г. Куса

Об  утверждении расчета

долевого участия собственников

и арендаторов нежилых помещений

в содержании общих конструктивных

элементов зданий,

придомовой и внутриквартальной территории

      На основании Жилищного Кодекса Российской Федерации, ст. 18 Устава Кусинского городского поселения Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Установить плату за нежилое помещение для собственников и арендаторов нежилых помещений  на 2015 год согласно Приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 20.11.2013 года № 63 «Об утверждении расчета долевого участия собственников и арендаторов нежилых помещений  в содержании общих конструктивных  элементов зданий, придомовой и внутриквартальной территории».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Жизнь района»  и вступает в силу с 01.07.2015 года.

Председатель  Совета депутатов

Кусинского городского поселения

Е.Э. Юшкова

Приложение

к решению Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 03.12.2014 г. № 67
	Плата за нежилое помещение
	2014 г.
	с 01.07.2015 г.

	руб. за 1 кв. м общей площади

	Ремонт конструктивных элементов нежилых зданий
	1,29
	1,29

	Ремонт и обслуживание внутридомового инженерного  оборудования
	2,48
	2,48

	Благоустройство и обеспечение санитарного состояния жилых зданий и придомовых территорий
	1,49
	1,49

	Общие эксплуатационные расходы
	2,34
	2,34

	Прочие прямые услуги
	0
	0,45

	Рентабельность
	0,38
	0,40

	Итого
	7,98
	8,45

	Вывоз твердых бытовых отходов
	1,39
	1,47

	Всего
	9,37
	9,92

Глава Кусинского городского поселения                                 А.М. Лаптев